Taurinensium et aliorum de Taurino, qui in dieta credentia predicta omnia et sin-

gula promiserunt et fecerunt et compie verunt superius scripta sunt in instrumento

sindicatus.

Ego Jacobus Valbella notarius sacri pallatij et Astensis curie scriba interini et

sic scripsi.
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943. De compromisso facto per Taurinenses in certos Astenses de omnibus di-

scordijs exislentibus inter ipsos Taurinenses ex una parie, et Comites de

Sabaudia sive dominum Thomam de Sabaudia et fratres eius ex altera. 1256.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimosexto Indictione quartadecima,

In Taurino in portici! comunis Taurinj, presentibus testibus illis qui nominati sunt

in instrumento sindicatus superius scripto, dominus Bernardus Liberellus potestas

Taurinj voluntate Consilio et conseusu totius credentie civitatis Taurinj ibidem more

solito per campanam et voce preconis congregate et ipsi credendarij una cum dicto

potestate et dominus Otto pellizonus iudex sindicus communis Taurinj ad hoc spe-

cialiter constitutus sicut apparet per cartam factam a me Jacobo Valbella notario

eodem anno Indictione et die et loco, volimi ate et mandato dictorum potestatis et

credentie civitatis predicte simul cum dictis potestate et credendarijs diete civitatis,

nomine et a parte comunis et hominum civitatis Taurinj se se compromiserunt in

dominos Guillelmum de Crene potestatem societatis sancti Secundi Astensis, Guil-

lelmum Alferium, Kufìnum Garetum, Conradum pulsavinum cives Astenses, presentes

nuncios sindicos actores et procuratores comunis Astensis, sicut apparet per carrara

inde factam a me Jacobo Valbella notario eodem anno Indictione die sabbati quinto-

decimo mensis Januarij, recipientes nomine et vice communis Astensis tanquam in

arbitros seu arbitrum arbitratores seu arbitratorem et amicabiles compositores seu

amicabilem compositorem de omnibus et singulis discordijs controversijs questionibus

litibus et rancuris que vertuntur vel verti sperantur seu videntur vel possent ver ti

inter dictum comune et homines Taurinj comuniter vel divisim ex una parte, et

Comites de Sabaudia sive dominum Thomam de Sabaudia Comitem vel fratres ipsius

Comitis seu aliquem ipsorum Comitum ex alia, eo modo quod dictum comune Astense

vel alius prò eo comuni de voluntate et mandato ipsius comunis possit arbitrari dicere

pronunciare sentenciare statuere precipere et ordinare per pactum et concordiam et

per amicabilem compositionem inter dictas partes ad suam voluntatem, servata juris